Администрация сельского
поселения Качегановский
сельсовет муниципального
района Миякинский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республиками
Миэкэ районы муниципаль
районынын, Квсегэн ауыл

советы ауыл билэмэие
Хакимиэте

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 декабря 2020 года

Ns 48 КАРАР
02 декабрь 2020 йыл

О выделении средств бюджета сельского поселения за счет остатка

на начало года

1.Выделить за счет остатка средств бюджета сельского поселения

Качегановский сельсовет МР Миякинский район Республике

Башкортостан на начало финансового года средства в сумме 2526,00

согласно приложению №1

2.Контроль за исполнением данного распоряжения по соглашению

возложить на Начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия» Гайсина
Р.Р.

Глава сельского поселения Кадырова Г.Р

Приложение №1 к распоряжению
№ 48 от 02 декабря 2020г.

Расчет на перераспределение средств бюджета сельского поселения

Качегановский сельсовет МР Миякинский район РБ на 2020 год

В рублях

Код бюджетной классификации Наименование расходов
ЛБО,БА

ПОФ

\0104V791 \19\2\01 \02040\244\
343.2\ФЗ.131.03.141W16801W
013-111210

Приобретение
прочих
ГСМ(бензин)

+2526,
00

+2526,0

\0105020110\791\0000\002
2526,00

0,00

Глава сельского поселения

Начальник

МКУ «Централизованная бухгалтерия»
Исполнитель: Мухаметзянова 3. Д
тел. :(34788)2-12-28

Кадырова Г.Р

Р.Р. Гайсина